EXTRATOS DE PUBLICAÇOES DE CONTRATOS, ADITIVOS E
LICITAÇÕES – NOVEMBRO/15

CONTRATO Nº: 1879/15
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GETÚLIO VARGAS
CONTRATADA: BRITAFUCHS LTDA EPP
OBJETO:  Fornecimento de pó de brita.
VALOR: R$ 37.800,00
PRAZO: Até a entrega integral do objeto ou 31/12/15.
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Pregão 105/15.

CONTRATO Nº: 1880/15
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GETÚLIO VARGAS
CONTRATADA: PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A.
OBJETO:  Fornecimento de 50.000 quilos de EMULSÃO ASFÁLTICA TIPO RM
1 C.
VALOR: R$ 79.000,00
PRAZO: Até a entrega integral do objeto ou 31/12/15.
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Pregão 106/15

CONTRATO Nº: 1881/15
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GETÚLIO VARGAS
CONTRATADA: KMGE COMÉRCIO DE MÁQUINAS E PEÇAS
OBJETO:  Fornecimento de uma motosserra profissional.
VALOR: R$ 1.580,00.
PRAZO: Até a entrega do objeto.
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Pregão 109/15

CONTRATO Nº: 1882/15
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GETÚLIO VARGAS
CONTRATADA: LABORATÓRIO SOMMER LTDA.
OBJETO:  Prestação de serviços de exames PSA.
VALOR: R$ 8,30 por exame realizado, totalizando o montante de até R$ 8.300,00.
PRAZO: 12 meses a contar de 31/12/15.
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Pregão 110/15

 CONTRATO Nº: 1883/15
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GETÚLIO VARGAS
CONTRATADA: PITHAN CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA - ME,
OBJETO:  Mão de obra para revestimento asfáltico em PMF.
VALOR: R$ 27.000,00 mensais.
PRAZO: 06 meses a contar da assinatura.
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Pregão 107/15.

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Getúlio Vargas
Av. Eng.º Firmino Girardello, 85 – Centro – CEP: 99900-000
E-mail: pmgv@itake.com.br
CNPJ: 87.613.410/0001-96

ADITIVO Nº:
CONTATANTE: MUNICÍPIO DE GETÚLIO VARGAS
CONTATADA:
OBJETO: